【第4号公告】关于聘任中国证券监督管理委员会第十八
届发行审核委员会委员的公告

　　中国证券监督管理委员会公告
　　〔2019〕4号

　　根据《证券法》和《中国证券监督管理委员会发行审核委员会办法》（证监会令第134号）的规定，决定聘任以下21人为中国证券监督管理委员会第十八届发行审核委员会委员，现公告如下（按姓氏笔画排序）：
　　马哲、马小曼、白剑龙、刘云松、牟蓬、李超、李世伟、李和金、李德勇、沈洁、陈天骥、陈国飞、陈鹤岚、周辉、周海斌、赵瀛、姚旭东、郭旭东、黄侦武、龚凯、潘健红。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　               中国证监会　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2019年2月1日